
                                                                   Rząśnia,  dnia  29 listopada 2021 roku 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni 

w sprawie  ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za dni ustawowo wolne od  pracy 

przypadające w dniu 25 grudnia 2021 oraz w dniu 1 stycznia 2022 roku. 

            Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz  art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudni 2021 roku (tj. piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 

ustawowo wolny od pracy przypadający w sobotę dnia 25 grudnia 2021 roku. Powyższe unormowanie 

ma zastosowanie względem pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§  2. Ustalam dzień 07 stycznia 2022 roku (tj. piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 

ustawowo wolny od pracy przypadający w sobotę dnia 1 stycznia 2022 roku.  Powyższe unormowanie 

ma zastosowanie względem pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§  3. Informacje o dodatkowych dniach wolnych od pracy podaje się do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej GOPS oraz w BIP oraz poprzez zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

       Kierownik  Gminnego Ośrodka  

                                                                                     Pomocy Społecznej  

       Iwona Świerad 

 


